00
25
14
73
 Número 72 - Lunes, 18 de abril de 2022
página 19224/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

CAT.
VUELO
(m)
SERV.
PASO
(m²)
Apoyos Núm.
Apoyos
PLENO
DOMINIO
(m²)
OCUP.
TEMP.
(m²)
USO
1 41060A017003130000XD SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 313 2,58 94,83 1 A274749 1,56 9,48 Olivos de
Regadío
2 41060A017090090000XF SEVILLA MARCHENA CM DE LA
SERVIDUMBRE 17 9009 4,00 55,49 5,55 Vía
Comunicación
3 41060A017000530000XM SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 53 132,21 2229,35 1 AP1 2,28 222,94 Olivos Secano
4 41060A017003910000XH SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 391 31,05 530,36 53,04 Labor Secano
5 41060A017090130000XM SEVILLA MARCHENA VEREDA DEL
PEROTONAR 17 9013 40,05 731,67 73,17 Vía
Comunicación
6 41060A017002020000XY SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 202 109,26 1936,66 1 AP2 2,28 193,67 Olivos Secano
7 41060A018005890000XW SEVILLA MARCHENA ADALID 18 589 66,31 1491,53 149,15 Olivos Secano
8 41060A018003290000XU SEVILLA MARCHENA ADALID 18 329 17,92 1,79 Olivos Secano
9 41060A018003190000XD SEVILLA MARCHENA ADALID 18 319 104,02 1871,21 1 AP3 2,22 187,12 Olivos Secano
10 41060A018003200000XK SEVILLA MARCHENA ADALID 18 320 0,00 24,77 2,48 Olivos Secano
11 41060A018003210000XR SEVILLA MARCHENA ADALID 18 321 34,87 640,04 64,00 Olivos Secano
12 41060A018090170000XT SEVILLA MARCHENA CAMINO 18 9017 4,47 86,73 8,67 Vía
Comunicación
13 41060A018004770000XO SEVILLA MARCHENA ADALID 18 477 41,37 727,78 72,78 Labor Secano
14 41060A018003230000XX SEVILLA MARCHENA ADALID 18 323 51,45 804,06 1 AP4 2,28 80,41 Labor Secano
15 41060A018003240000XI SEVILLA MARCHENA LA BALONA 18 324 20,42 391,31 39,13 Olivos Secano
16 41060A018003250000XJ SEVILLA MARCHENA ADALID 18 325 19,46 287,82 28,78 Olivos Secano
17 41060A018005490000XE SEVILLA MARCHENA ADALID 18 549 3,07 152,87 15,29 Viñedo
Secano
18 41060A018005370000XF SEVILLA MARCHENA ADALID 18 537 56,18 951,98 1 AP5 2,28 95,20 Viñedo
Secano
19 41060A018003300000XS SEVILLA MARCHENA ADALID 18 330 84,80 1781,66 178,17 Viñedo
Secano
20 41060A018003330000XH SEVILLA MARCHENA ADALID 18 333 52,84 754,39 75,44 Olivos Secano
21 41060A018003320000XU SEVILLA MARCHENA ADALID 18 332 28,10 317,83 1 AP6 2,28 31,78 Olivos Secano
22 41060A018090130000XG SEVILLA MARCHENA CM DE LA
SERVIDUMBRE 18 9013 4,68 87,99 8,80 Vía
Comunicación
23 41060A018003360000XB SEVILLA MARCHENA ADALID 18 336 31,4 673,01 67,30 Olivos Secano
24 41060A018003370000XY SEVILLA MARCHENA ADALID 18 337 24,35 542,62 54,26 Olivos Secano
25 41060A018005780000XX SEVILLA MARCHENA ADALID 18 578 187,58 3117,74 1 AP7 2,28 311,77 Olivos Secano
26 41060A018003390000XQ SEVILLA MARCHENA ADALID 18 339 9,5 244,57 1 AP8 2,13 24,46 Olivos Secano
27 41060A018004200000XX SEVILLA MARCHENA ADALID 18 420 25,34 405,43 40,54 Olivos Secano
28 41060A017002570000XZ SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 257 17,35 299,32 29,93 Viñedo
Secano
29 41060A017002560000XS SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 256 41,43 618,28 1 AP9 2,13 61,83 Olivos Secano
30 41060A017000100000XB SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 10 41,08 618,28 61,83 Olivos Secano
31 41060A017000090002QJ SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 9 28,61 491,51 49,15 Olivos Secano
32 41060A017000080000XY SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 8 25,81 613,26 61,33 Olivos Secano
33 41060A017000070000XB SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 7 64,76 681,02 2 AP10,
AP11 2,10 68,10 Viñedo
Secano
34 41060A017090060000XP SEVILLA MARCHENA CM DE LA
SERVIDUMBRE 17 9006 4,02 55,28 5,53 Vía
Comunicación
35 41060A017003360000XT SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 336 96,58 1126,36 2 AP12,
A263598 15,92 112,64 Viñedo
Secano
36 41060A017002090002QW SEVILLA MARCHENA EL PEROTANAR 17 209 286,52 28,65 Viñedo
Secano